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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82023023P

2. Data e Regjistrimit 23/08/2018
3. Emri i Subjektit SINDEA MANAGMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Tish 
Daija", Pallati 4, Hyrja 1, Ap. 30, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit. Studim, projektim, 

konsulence, sipemarrje zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private. Aktivitet tregtar te mallrave te 
ndryshem industrial. Aktivitet tregtar me shumice e pakice te 
artikujve te ndertimit, industrial, hidro-sanitare, pllaka, 
aksesore, etj. Sherbime ne fushen e turizmit. Sherbime ne 
fushen e transportit. Menaxhim, administrim, implementim 
te projekteve te ndryshme. Faqe internet, Reklama online 
dhe offline, Logo, Spote si edhe orgainizim eventesh. 
Sherbime printimi, publikimi, fushata mediatike 
sensibilizimi si edhe çdo gje tjeter e lidhur me fushen e 
Marredhenies me Publikun (PR) dhe Marketingut. Shoqeria 
per permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie 
nenkontraktuale me persona te trete. Shoqeria mund te kryeje 
per permbushjen e qellimeve te saj çdo operacion tregtar, 
mund te vendosi pasuri te lujatshme apo te paluajtshme ne 
emer te saj. 
Gentian Mehmetllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2018                Deri: 13/08/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianMehmetllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINDEA MANAGMENT
Telefon: 0689096513  
Kutia Postare: 1019 1019

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-908898-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318361-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEE008C-E05F-45BB-96AE-215823050626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CE8D7-5941-409E-A6DD-216CE3D40E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB989FF-08C2-47C3-8B85-7987C541EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918B01AD-21BF-42DF-A0FF-1FA743AA237C
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